osób nietrzeźwych z terenu Gminy Widuchowa, wprowadza się w jego treści następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Gminę 

Widuchowa Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 1 280,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

osiemdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania polegającego na realizacji przez 

Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień 

w Szczecinie (zwanego w dalszej części SCPU) programu edukacyjno-motywacyjnego, w zakresie